4 Тумановський Володимир Олександрович тридцять два 3 2

5 Баглай Іван Олександрович сто дев'ятнадцять 1 1 9

Запопізька обласна ооганізація політичної партії «НАШ  КРАЙ»
(назва місцевої організації політичної партії у  порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Ніколаєнко Микола Миколайович сто дванадцять 112
2 Савчук Валерій Анатолійович дев'яносто два 9 2

3 Удод Ольга Маєрівна дев'яносто чотири 9 4

4 Гарбуз Тамара Вікторівна тридцять дев'ять 3 9

5 Лисенко Євгенія Андріївна тридцять вісім 3 8

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ВСЕУКРАЇН СЬКЕ О Б ’ЄДНАННЯ

[...]

і Кузнецов Олег Олександрович чотириста тридцять шість 4 3 6

2 Кудінов Роман Олександрович сто сорок дев'ять 1 4 9

3 Богомол Ніна Іванівна двісті вісімдесят шість 2 8 6

4 Коханевич Юлія Валеріївна двісті тридцять два 2 3 2

5 Лисак Валентин Степанович двісті дванадцять 212
6 Буланова Ірина Олегівна двісті шістнадцять 2 1 6

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ »
(назва місцевої організації політичної партії у  порядку розміщення у виборчому бюлетені)

і Голод Віталій Іванович чотириста дев'яносто 4 9 0

[...]

6 Сніжко Євген Анатолійович чотириста тридцять 
дев'ять

4 3 9

ЗАПОРІЗЬКА ТЕРИТОРІАЛЬН А О РГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙ СЬКА
СОЛІДАРНІСТЬ»

(назва місцевої організації політичної партії у  порядку розміщення у виборчому бюлетені)

і Баздирь Геннадій Вікторович чотириста двадцять п'ять 425

Стор. №5_
П орядковий  

ном ер кандидата 
в депутати  

в  тери тор іальном у 
виборчом у 

списку

П різвищ е, вл асн е ім ’я  (усі власн і ім ена), по б атьк ові (за наявн ості) 
кандидата в деп утати

К іл ьк ість  голосів  виборців , я к і п ід три м ал и  кандидата 
в депутати , вклю ченого  до тери тор іал ьн ого  виборчого 
списку кан ди дат ів  у деп утати  в ід  м ісцевої орган ізац ії 

пол іти чн о ї п ар т ії

прописом цифрами

2 Глущенко Станіслав Анатолійович двісті сорок три 243
3 Куніцин Олександр Валерійович сорок два 42
4 Бойко Катерина Олександрівна сто три 103
5 Пархоменко Тетяна Сергіївна дев’ятнадцять 19
6 Шетеля Максим Володимирович сімдесят три 73

Регіональна ооганізація Політичної партії «О позиційний блок» в Запорізькій області
(назва місцевої організації політичної партії у  порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Хомічук Олександр Іванович сто двадцять один 121
2 Чулакова Надія Миколаївна сто сорок шість 146
3 Стадніченко Максим Юрійович тридцять п'ять 35
4 Мамедова Софія Мусаддінівна п'ятдесят п'ять 55
5 Писаренко Олександр Григорович двадцять вісім 28

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛ ІТИ ЧН О Ї ПАРТІЇ «ЗА М АЙБУТНЄ»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Мітленко Юрій Валентинович сто сорок чотири 144
2 Гратян Армен Самвелович сімдесят вісім 78
3 Зальотіна Тетяна Василівна сто двадцять шість 126
4 Торубалко Аліна Валеріївна двадцять 20
5 Голік Володимир Васильович сорок сім 47

У
сього:

230808

230807

230806

230805

230804

230803

230802

230801

230800

230799

230798

230797

2307%

230795

230794

230793

230792

230791

230790

230789